Муниципальное образование сельское поселение Болчары

(Кондинский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельское поселение Болчары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 сентября  2016  г.

                                                                № 150
с. Болчары

О запрете движения по старому

 мосту через р.Магатка

       В соответствии с п.5 ст. 14  Федерального закона 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и предотвращения несчастных случаев на дорогах:

1. Запретить движение всех видов транспорта по старому мосту через реку Магатка с 22 сентября 2016 года.
2. Директору ООО «Теплотехсервис» установить дорожные знаки запрещающие движение транспортных средств по старому мосту средств через реку Магатка .

3.  Администрации сельского поселения Болчары обнародовать настоящее постановление и разместить в сети интернет на сайте администрации Кондинского района.

4.  Постановление вступает в силу после его  обнародования.

5.  Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Болчары                                                              С.Ю.Мокроусов